Российская Федерация

Республика Алтай

Сельский Совет депутатов

Чойского сельского

Поселения

РЕШЕНИЕ

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Чойаймагында

Чойjyртjeeзинjyрт

Депутаттар

Соведи

ЧЕЧИМ

                25.11.2020 г.                       с. Чоя                                № 13-2

О внесении дополнений в решение сессии Совета депутатов № 8-2 от

29.11.2019 г. «О земельном налоге на территории муниципального

образования Чойское сельское поселение Чойского района Республики

Алтай»

     В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003  N 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»

                                                        РЕШИЛ:

Внести в решение сессии Совета депутатов № 8-2 от 29.11.2019 г. «О

земельном налоге на территории муниципального образования Чойское

сельское поселение Чойского района Республики Алтай» следующие

дополнения:

1. В пункте 2 добавить подпункт 4: Освободить от земельного налога

участников добровольных пожарных формирований

зарегистрированных в установленном порядке на один участок по

выбору.

Председатель  Муниципального образования

Чойского сельского поселения                                                           М.С.Братцев